

VÁŠ DOPIS ZE DNE
24.3.2014NAŠE ZNAČKA
644/OMM/13VYŘIZUJE / LINKA
Ledvinová/224KARLOVY VARY
7.4.20114**Poskytnutí informací ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb. – žádost o poskytnutí informací**Tazatel žádal o poskytnutí informací:

1. zda Statutární město Karlovy Vary (dále jen SMKV) činilo či nečinilo nějaké zásahy na pozemku p.č.1777 v k.ú. Karlovy Vary po dobu, kdy bylo výhradním vlastníkem pozemku p.č. 1780/1, resp. jako spoluvlastníkem pozemku p.č. 1780/2. Pokud SMKV činilo nějaké zásahy, o jaké všechny zásahy se jednalo a kdy je činilo, a dále zda SMKV na předmětný pozemek p.č. 1777 vstupovalo, vjíždělo či parkovalo vozidly, či zda na předmětný pozemek věci odkládalo nebo naopak z něho věci odstraňovalo, či nikoliv, pokud snad ano, o jaké osoby, vozidla a věci se jednalo. Kdy tak bylo činěno?
2. Poskytnutí všech nájemních smluv účinných ke dni 04.09.2008, jimiž Vaše Vaše vlastnické právo k předmětnému pozemku zaniklo, resp. sdělení, že k uvedenému dni žádný nájemní vztah k předmětnému pozemku nebyl v účinnosti.

Bylo mu odpovězeno:

Vážený pane ****,

na základě obdržení Vašeho doplnění k žádosti o poskytnutí informací ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím ze dne 17.4.2014, zasíláme přílohou požadovanou kopii smlouvy o nájmu nemovitosti a sdělujeme následující:

Statutární město Karlovy Vary, zastoupené odborem majetku města, nečinilo nějaký zásah na pozemku p.č. 1777 v k.ú. Karlovy Vary.

Ze strany odboru majetku města, nebyly učiněny žádné zásahy. Nevstupovali jsme na výše uvedený pozemek, nevjížděli jsme žádnými vozidly, neparkovali zde, neodkládali jsme zde žádné předměty, ani jsme nic z tohoto pozemku neodstraňovali.

Toto Vám bylo sděleno dopisem ze dne 1.7.2013, s č.j. 1809/OMM/12, který dle Vašeho sdělení převzala Vaše matka. Kopie uvedeného dopisu s č.j. 1809/OMM/12, Vám byla dne 15.4.2014 předána.

S pozdravem

Statutární město
KARLOVY VARY

(50)

Ing. Jan Choulík

vedoucí odboru majetku města

*Osobní údaj byl v souladu se zněním zákona č. 101/2000 Sb. o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů v platném znění anonymizován. Tento je v souladu s § 16, § 17 a § 95 zákona č. 128/2000 Sb. přístupný k nahlédnutí na Magistrátu města Karlovy Vary.